ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH

DECRETO Nº. 1795/2018

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, no uso de
suas atribuições legais, notadamente das que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova
Cantu/PR,

Considerando o resultado final do Concurso Público 001 /2018, devidamente
HOMOLOGADO por meio do Edital nº 08, de 30 de julho de 2018, devidamente publicado
como determina a Lei;

E considerando a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal , transparente e idõnea
servidores para o Município,

DECRETA

Art. 1°. - Nomear, a partir desta data, em virtude de aprovação em Concurso
Público Municipal nº 001/2018, para exercerem os Cargos Efetivo do quadro de Pessoal do
Município de Nova Cantu - (PR), as pessoas abaixo relacionadas:

NOME Cargo
BERNARDO VINICIUS COSTA ARAUJO FISIOTERAPEUTA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor em 04/09/2018 de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Paço Municipal Martin Krupek, em 03 de setembro de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSE CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

DEPARTAMETNO DE PESSOAL/RH-MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR -CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua !Jaltia. 85 - Centro - CJ-·:P 81.330-000 - Nova ( 'antu - PR - ,~·-lvtail RI l(g)10vacamu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH

DECRETO Nº. 1796/2018

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, no uso de
suas atribuições legais, notadamente das que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova
Cantu/PR,

Considerando o resultado final do Concurso Público 001/2018, devidamente
HOMOLOGADO por meio do Edital nº 08, de 30 de julho de 2018, devidamente publicado
como determina a Lei;

E considerando a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e idônea
servidores para o Município,

DECRETA

Art. 1°. - Nomear, a partir desta data, em virtude de aprovação em Concurso
Público Municipal nº 001/2018, para exercerem os Cargos Efetivo do quadro de Pessoal do
Município de Nova Cantu - (PR), as pessoas abaixo relacionadas:

NOME Cargo
LUIZ CARLOS CAETANO MARQUES MOTORISTA

MARCOS BALCERZAK MOTORISTA

FIDENCIO PEREIRA NETO MOTORISTA

OSMAIR GOMES DOS SANTOS MOTORISTA

MARCOS MESSIAS DA SILVA MOTORISTA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor em 04/09/2018 de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Paço Municipal Martin Krupek, em 04 de setembro de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSÉ CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

DEPARTAMETNO DE PESSOAURH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 85 Centro Ct.P 87. 330-000 Nova Cantu !'li - li-Mai/ I/H@novaca111u.pr.gov.hr

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR .

•
Governo Municipal de Nova Canto/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTOPESSOAL-RH

PORTARIA Nº. 241/2018

SÚMULA: O prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, que a lei lhe confere:

Art.1 º - Nomear as pessoas abaixo elencadas, para fazerem parte do Conselho de
Alimentação Escolar - CAE, e bem como seus respectivos suplentes .

TITULARES
NOME REPRESENTAÇÃO RG CPF

Eliane Ferrareto da Silva Poder Executivo 7. 700.462-9 050.680.469-06
Aparecida B. dos Santos Amann Professores 4. 717.529-1 740.290.619-15
Josimara Aparecida Flora Biembengut Trabalhadores na área de Educação 5.683.158-4 831 .228.349-87
Adriana Aparecida de Souza Ciciliato Pais de Alunos 8.499.264-0 039.477.439-63
Silvana Martins Freitas Takada Pais de Alunos 5.959.216-6 696.200.599-72
Tânia Regina Sokolowski Hoffmann Sociedade Civil 6. 775.228-0 980.078.239-72
Jean Henrique Bassegio Sociedade Civil 7.363.626-4 041 .322.459-77

SUPLENTES
NOME REPRESENTAÇÃO RG CPF

Josiane Silvestre Poder Executivo 9.210.303-0 060.398.429-03
Leila Vagna Voronovcz Mariani Professores 8.073241-4 027.108. 719.63
Ana Maria Merçon dos Santos

Trabalhadores na área de Educação 4.961 .597-3 026.459.819-92 Nascimento
Jose Francisco Pereira Pais de Alunos 5.538.036-8 695.604. 719-53

Elis Regina de Souza Pais de Alunos 6.515.130-8 943.381 .089-91

Ana Claudia Oliveira Narciso Sociedade Civil 8.087.259-3 050.139.669-30

Marcos Amann Sociedade Civil 5.330.925-5 017.210.159-06

Art.2° - Esta portaria entrará em vigor em 28/08/2018, revogadas as disposições em contrario.

Paço Municipal Martin Krupek, 29 de agosto de 2018 .

.L/,,,, ,./ 2C(?k G,,,Aar~
'CTJõsÉ CARLOS GôMEs

Prefeito Municipal

DEPARTAMETNO DE PESSOAL/RH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87. 330-000 - Nova Can1Z1 - PR - E-Mail RH@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da !CP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes

Setor responsável: Assessoria de Comunicação
Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3111
	Edição 3112
	Edição 3113
	Edição 3114

		2018-09-04T09:18:44-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO